АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРВОМАЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
                                                  Протокол №1- 2020
Заседание Координационного Совета по патриотическому воспитанию граждан РФ.
                                                                                                                 11.02.2020г
Начало работы в 10.00ч
                                                      п.Пречистое
Председатель комиссии: заместитель Главы Первомайского МР по социальной политике Бредников А.В.
Секретарь: специалист 1 категории Иванова Н.Г.
Члены комиссии: Бредников А.В., Куликова А.А., Калинина М.Р., Лебедева Т.Н., Хребтюгова И.А., Агисова Э.Н., Колесов А.С.
Присутствовали:    Бредников А.В., Куликова А.А., Хребтюгова И.А., Агисова Э.Н., Калинина М.Р.
                                                    ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.Организация и проведение мероприятий по патриотическому воспитанию граждан проживающих на территории Первомайского муниципального района Ярославской области в первом квартале 2020года:
- Вечер «Память»,  посвященный дню вывода войск из Афганистана;
- Проведение районных соревнований, посвященных Дню защитника Отечества;
Слушали: заместителя Главы Первомайского МР по социальной политике Бредникова А.В., начальника отдела культуры, туризма и молодежной политики администрации Первомайского муниципального района о планах организации и проведению мероприятий запланированных на 1 квартал 2020 года.
Решили: 1.Вечер памяти начать  с минуты молчания и возложения цветов к памятной доске воинам, погибшим в горячих точках и к военно-мемориальному комплексу, организовать   присутствие  ветеранов локальных войн, представителей районного Совета ветеранов и администрации Первомайского муниципального района. Провести для студентов Первомайского филиала Любимского аграрно-политехнического колледжа урок мужества и встречу с ветеранами локальных воин.
2. Провести, посвященные Дню защитника Отечества с привлечением студентов Первомайского филиала ГПОАУ ЯО Любимского аграрно-политехнического колледжа.

Заместитель главы администрации
Первомайского МР по социальной
 политике района                                                                      А.В.Бредников

Секретарь комиссии                                                                Н.Г.Иванова